CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

P  ORTARIA CNMP-PRESI   Nº   294, DE 09 DE SETEMBRO DE 2013.

A PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das suas atribuições, com fundamento no artigo 12, XX, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Art. 1° Revogar a Portaria CNMP-PRESI N.º 176, de 20 de junho de 2013, publicada

no Diário Oficial da União, Seção 2, página 59, do dia 24 de junho de 2013.

Art. 2º   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HELENITA CAIADO DE ACIOLI

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=10/09/2013&jornal=2&pagina=51&totalArquivos=64